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AZORBAYCAN VELOSIPED iDMANI FEDERASIYASI

Coxgiinliik otiismalar iizra Federasiya Kuboku

NOTICOLOR - RESULTS
21.03.2013

Yunior/ U23/ Elit — 2 x 5 km daga fordi 6tiismo
U15/ U17 - 5 km daga fordi 6tiismo

U23/Elit
Soyadi, Ad UCI kodu Toaskilat |
ATAKISIYEV Riifot AZE19840330 FRANSA 0:09:50
OLOKBOROV Mohommad AZE19850422 LOKOMOTIV ~ 0:10:02
ILTIFATLI Ayxan AZE1992 OEQIUGVM 0:10:09
ILYASOV Ceyhun AZE19940331 OEQIUGVM 0:10:40
HUSEYNZAD® Sirac AZE19940713  SOEQIUGM 0:10:53
TAGIYEV Qurban AZE19910628 OEQIUGVM 0:10:37
ISMAYLOV Elmar AZE19930524 OEQIUGVM 0:10:57
QASIMOV Elgin AZE19921118 OEQIUGVM 0:11:16
M8&MMBDOV Ulvi AZE19911211 SVIK 0:11:42
HEYD®ROV Tahir AZE19910820 OEQIUGVM 0:12:00
CABBAROV Aslan AZE19890622 OEQIUGVM 0:12:31
QURBANOV Anar GEO19940810 NEFTCI 0:12:14
SOLIMOV Qulam AZE1993 OEQIUGVM 0:16:35
ORUCOV Orxan AZE19880408 FHN 0:20:31
Junior
Name UCI kodu Taskilat I
NIFTOLIYEV Nicat AZE19960712  SOEQIUGM 0:09:41
OLIZAD® Elgiin AZE19960420 SOEQIUGM 0:09:50
ILYASOV Elmar AZE19960908 OEQIUGVM 0:10:22
KURABEKOV Murad AZE19960716 OEQIUGVM 0:10:28
MUSTAFAZAD® Forid AZE19960926 OEQIUGVM 0:10:38
ROHIMOV Nobi AZE19960116  SVIK 0:13:08
MOMIYEV Elvin AZE19961018 OEQIUGVM 0:15:15

0:09:44
0:10:00
0:10:04
0:10:36
0:10:31
0:10:49
0:11:04
0:11:13
0:11:23
0:11:36
0:11:43
0:12:04
0:17:39
0:24:35

0:09:44
0:09:39
0:10:14
0:10:51
0:10:49
0:13:03
0:15:05

Toplam
natica
0:19:34
0:20:02
0:20:13
0:21:16
0:21:24
0:21:26
0:22:01
0:22:29
0:23:05
0:23:36
0:24:14
0:24:18
0:34:14
0:45:06

Toplam
natica
0:19:25
0:19:29
0:20:36
0:21:19
0:21:27
0:26:11
0:30:20
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Name
QOHROMANLI Konan
QARAYEV Nicat
ROHIMOV Samil
XANMODOV Tural
NAPERSTKOV Maksim
MOMMODOYV Tarlan
HOSONOV Nurlan
OLIYEV Aslan
OLIYEV Ramal
SOFORLI Sadiq
NOVRUZBOYOV Camal

Name
DADASEYV Bakir
SOFORLI Mikail
HOSONZADO Farid
RZAYEV Hiiseyn
ABDULLAYEYV Nicat

uls

UCI kodu

AZE19970709
AZE19970907
AZE19980117
AZE19980409
AZE19980703
AZE1997

AZE19981214
AZE19970130
AZE19980115
AZE1998

AZE19970327

u15
UCI kodu
AZE19990418
AZE1999
AZE1999
AZE2001
AZE1999

Taskilat
SOEQIUGM
SOEQIUGM
SUMQAYIT
NEFTCI
SOEQIUGM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
SOEQIUGM
NEFTCI

Taskilat
OEQIUGVM
SOEQIUGM
SOEQIUGM
SOEQIUGM
OEQIUGVM

BAS HAKIMLOR KOLLEGIYASI

Natica
0:10:04
0:10:23
0:10:39
0:10:55
0:11:05
0:11:16
0:11:47
0:11:57
0:13:05
0:13:37
0:16:01

Natica
0:11:09
0:13:42
0:14:00
0:15:35
0:15:37
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AZORBAYCAN VELOSIPED iDMANI FEDERASIYASI

Coxgiinliik 6tiismalor iizra Federasiya Kuboku

NOTICOLOR - RESULTS
23.03.2013

Junior/ U23/ Elit — 20 km fordi 6tlismo
U15/ U17 - 10 km fordi 6tiismo

U23/Elit
Name UCI kodu Taskilat
OLOKBOROV LOKOMOTIV-
Mohommad AZEL80422 OEQIUGVM
ATAKISIYEV Riifot AZE19840330 FRANSA
ISMAYLOV Elmar AZE19930524 OEQIUGVM
ILTIFATLI Ayxan AZE1992 OEQIUGVM
TAGIYEV Qurban AZE19910628 OEQIUGVM
HUSEYNZAD® Sirac AZE19940713 SOEQIUGM
HEYD®ROV Tahir AZE19910820 OEQIUGVM
ILYASOV Ceyhun AZE19940331 OEQIUGVM
MBMMODOV Ulvi AZE19911211 SVIK
QASIMOV Elgin AZE19921118 OEQIUGVM
CABBAROV Aslan AZE19890622 OEQIUGVM
QURBANOV Anar GE019940810  NEFTCIi
SOLIMOV Qulam AZE1993 OEQIUGVM
ORUCOV Orxan AZE19880408 FHN
Yuniorlar
Name UCI kodu Taskilat
OLIZAD® Elgiin AZE19960420 SOEQIUGM
NIFTOLIYEV Nicat AZE19960712 SOEQIUGM
KURABEKOV Murad AZE19960716 OEQIUGVM
ILYASOV Elmar AZE19960908 OEQIUGVM
MUSTAFAZAD® Forid AZE19960926 OEQIUGVM

Noatico

0:33:39
0:34:26
0:35:36
0:36:09
0:36:21
0:36:52
0:37:24
0:37:55
0:38:16
0:39:00
0:39:49
0:40:56
0:45:08
0:55:25

Natica
0:33:27
0:33:34
0:34:26
0:34:45
0:36:05
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ROHIMOV Nabi
MOMIYEV Elvin

Name
QARAYEV Nicat
QOHROMANLI Konan
MOMMODOV Toarlan
ROHIMOV Samil
NAPERSTKOV Maksim
XANMODOV Tural
HOSONOV Nurlan
OLIYEV Ramal
NOVRUZBOYOV Camal

Name
DADASEV Bakir
RZAYEYV Hiiseyn
HOSONZADS Forid
ABDULLAYEV Nicat
XUBELASVILI Edqar

AZE19960116
AZE19961018

Uiz

UCI kodu

AZE19970907
AZE19970709
AZE1997

AZE19980117
AZE19980703
AZE19980409
AZE19981214
AZE19980115

AZE19970327

uls

UCI kodu
AZE19990418
AZE2001
AZE1999
AZE1999
AZE20000628

SVIK
OEQIUGVM

BAS HAKIMLOR KOLLEGIYASI

Toskilat
8OEQIUGM
SOEQIUGM
OEQIUGVM
SUMQAYIT
SOEQIUGM
NEFTCI
OEQIUGVM
OEQIUGVM
NEFTCI

Taskilat
OEQIUGVM
SOEQIUGM
SOEQIUGM
OEQIUGVM
OEQIUGVM

BAS HAKIMLOR KOLLEGIiYASI

0:41:00
0:51:45

Natico
0:18:18
0:18:53
0:19:15
0:19:24
0:19:40
0:20:01
0:20:04
0:23:21
0:24:11

Natica
0:20:45
0:26:54
0:27:06
0:27:53
0:33:00
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Name
OLOKBOROV Mohommad
ATAKISIYEV Riifot
ILTIFATLI Ayxan
ISMAYLOV Elmar
TAGIYEV Qurban
HUSEYNZAD® Sirac
ILYASOV Ceyhun
HEYD®ROV Tahir
MOMMODOV Ulvi
QASIMOV Elgin
CABBAROV Aslan
QURBANOV Anar

SOLIMOV Qulam
ORUCOQV Orxan

Name
OLIZADO Elgiin
NIFTOLIYEV Nicat
ILYASOV Elmar
KURABEKOV Murad
MUSTAFAZADO Farid
ROHIMOV Nabi
MOMIYEYV Elvin

I+11I=TOPLAM

U23/Elit
UCI kodu

AZE19850422

AZE19930524
AZE19910628
AZE19940713
AZE19940331
AZE19910820

AZE19921118
AZE19890622

GEO19940810

AZE19880408

Junior
UCI kodu
AZE19960420
AZE19960712
AZE19960908
AZE19960716
AZE19960926

Taskilat
LOKOMOTIV
FRANSA
OEQIUGVM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
SOEQIUGM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
SVIK
OEQIUGVM
OEQIUGVM

NEFTCI
OEQIUGVM
FHN

Toaskilat
SOEQIUGM
SOEQIUGM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
SVIK
OEQIUGVM

BAS HAKIMLOR KOLLEGIYASI

Name
QARAYEV Nicat
QOHROMANLI Kanan
ROHIMOV Samil
MOMMODOV Toarlan
NAPERSTKOV Maksim
XANMODOV Tural
HOSONOV Nurlan
OLIYEV Ramal
NOVRUZBOYOV Camal

OLIYEV Aslan

U1z

UCI kodu

AZE19970907
AZE19970709
AZE19980117

AZE19980703
AZE19980409
AZE19981214
AZE19980115

Taskilat
SOEQIUGM
8OEQIUGM
SUMQAYIT
OEQIUGVM
SOEQIUGM
NEFTCI
OEQIUGVM
OEQIUGVM
NEFTCI

OEQIUGVM

|
0:20:02
0:19:34
0:20:13
0:22:01
0:21:26
0:21:24
0:21:16
0:23:36
0:23:05
0:22:29
0:24:14
0:24:18
0:34:14
0:45:06

0:19:29
0:19:25
0:20:36
0:21:19
0:21:27
0:26:11
0:30:20

0:10:23
0:10:04
0:10:39
0:11:16
0:11:05
0:10:55
0:11:47
0:13:05
0:16:01
0:11:57

1
0:33:39
0:34:26
0:36:09
0:35:36
0:36:21
0:36:52
0:37:55
0:37:24
0:38:16
0:39:00
0:39:49
0:40:56
0:45:08
0:55:25

I
0:33:27
0:33:34
0:34:45
0:34:26
0:36:05
0:41:00
0:51:45

1
0:18:18
0:18:53
0:19:24
0:19:15
0:19:40
0:20:01
0:20:04
0:23:21
0:24:11

Toplam
0:53:41
0:54:00
0:56:22
0:57:37
0:57:47
0:58:16
0:59:11
1:01:00
1:01:21
1:01:29
1:04:03
1:05:14
1:19:22
1:40:31

Toplam
0:52:56
0:52:59
0:55:21
0:55:45
0:57:32
1:07:11
1:22:05

Natico

0:28:41
0:28:57
0:30:03
0:30:31
0:30:45
0:30:56
0:31:51
0:36:26
0:40:12
0:11:57
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SOFORLI Sadiq

Name

DADASEV Bakir
HOSONZADO Forid
RZAYEYV Hiiseyn
ABDULLAYEV Nicat
SOFOBRLI Mikail
XUBELASVILI Edgar

SOEQIUGM

15

UCI kodu Toaskilat

AZE19990418 OEQIUGVM
SOEQIUGM
SOEQIUGM
OEQIUGVM
SOEQIUGM
AZE20000628 OEQIUGVM

BAS HAKIMLOR KOLLEGIYASI

0:13:37

0:11:09
0:14:00
0:15:35
0:15:37
0:13:42

0:20:45
0:27:06
0:26:54
0:27:53

0:33:00

0:13:37

Natica

0:31:54
0:41:06
0:42:29
0:43:30
0:13:42
0:33:00
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AZORBAYCAN VELOSIPED iDMANI FEDERASIYASI

Coxgiinliik otiismalar iizra Federasiya Kuboku

NOTICOLOR - RESULTS
24.03.2013

Junior/ U23/ Elit — 75 km fordi 6tiismoa
U15/ U17 - 27 km fordi 6tiismo

U23/Elit

Name UCI kodu Taskilat
ATAKISIYEV Riifot AZE19840330 FRANSA
OLOKBOROV Mohommad AZE19850422 ~ LOKOMOTIV-

OEQIUGVM
HUSEYNZADS Sirac AZE19940713 S8OEQIUGM
TAGIYEV Qurban AZE19910628 OEQIUGVM
MOMMODOV Ulvi AZE19911211 SVIK
ISMAYLOV Elmar AZE19930524 OEQIUGVM
QASIMOV Elgin AZE19921118 OEQIUGVM
ILYASOV Ceyhun AZE19940331 OEQIUGVM
HEYDOROV Tahir AZE19910820 OEQIUGVM
ILTIFATLI Ayxan AZE1992 OEQIUGVM
QURBANOV Anar GE019940810 NEFTCI
SOLIMOV Qulam AZE1993 OEQIUGVM
Junior

Name UCI kodu Taskilat
OLIZAD® Elgiin AZE19960420 8OEQIUGM
NIFTOLIYEV Nicat AZE19960712 S8OEQIUGM
KURABEKOV Murad AZE19960716 OEQIUGVM
ILYASOV Elmar AZE19960908 OEQIUGVM
MUSTAFAZAD®O Foarid AZE19960926 OEQIUGVM
ROHIMOV Nabi AZE19960116 SVIK
MOMIYEV Elvin AZE19961018 OEQIUGVM

BAS HAKIMLOR KOLLEGIiYASI

Natica
2:56:58

3:01:40
3:03:56
3:11:32
3:14:33
3:14:53
3:15:45
3:18:47
3:19:15
3:19:42
3:39:40
3:39:40

Noatico

2:48:09
2:56:11
3:02:49
3:11:21
3:15:15
3:39:40
3:39:40
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Name

QOHROMANLI Koanan
QARAYEV Nicat
MOMMODOYV Toarlan
ROHIMOV Samil
XANMODOV Tural
HOSONOV Nurlan
NAPERSTKOV Maksim
NOVRUZBOYOV Camal
OLIYEV Aslan

Name
DADASEV Bakir
RZAYEV Hiiseyn
ABDULLAYEYV Nicat

XUBELASVILI Edqar

u17
UCI kodu

AZE19970709
AZE19970907
AZE1997

AZE19980117
AZE19980409
AZE19981214
AZE19980703
AZE19970327
AZE19970130

uUls
UCI kodu

AZE19990418
AZE2001
AZE1999

AZE20000628

Taskilat
8OEQIUGM
8OEQIUGM
OEQIUGVM
SUMQAYIT
NEFTCI
OEQIUGVM
8OEQIUGM
NEFTCI
OEQIUGVM

Taskilat
OEQIUGVM
8OEQIUGM
OEQIUGVM

OEQIUGVM

BAS HAKIMLOR KOLLEGIYASI

Notica
0:59:27
0:59:27
1:03:22
1:03:51
1:05:28
1:06:38
1:11:57
1:19:08
1:19:08

Natica
1:03:22
1:19:08
1:19:08
1:19:08
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BiB
55
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BiB
56
57
39
51
58
46
41
48
38
40

Name
ATAKISIYEV Riifat
OLOKBOROV Mohommad
HUSEYNZAD® Sirac
TAGIYEV Qurban
ISMAYLOV Elmar
MOMMODOV Ulvi
ILTIFATLI Ayxan
QASIMOV Elgin
ILYASOV Ceyhun
HEYDOROV Tahir
QURBANOV Anar

SOLIMOV Qulam

CABBAROQV Aslan
ORUCOV Orxan

Name
OLIZADO Elgiin
NIFTOLIYEV Nicat
KURABEKOV Murad
ILYASOV Elmar
MUSTAFAZAD® Farid
ROHIMOV Nabi
MOMIYEV Elvir

I+11+1I=TOPLAM

U23/Elit
UCI kodu

AZE19840330
AZE19850422
AZE19940713
AZE19910628
AZE19930524
AZE19911211
AZE1992
AZE19921118
AZE19940331
AZE19910820

GEO19940810
AZE1993

AZE19890622
AZE19880408

Junior
UCI kodu
AZE19960420
AZE19960712
AZE19960716
AZE19960908
AZE19960926
AZE19960116
AZE19961018

Toskilat
FRANSA
LOKOMOTIV
SOEQIUGM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
SVIK
OEQIUGVM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
NEFTCI
OEQIUGVM
OEQIUGVM
FHN

Taskilat
SOEQIUGM
SOEQIUGM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
OEQIUGVM
SVIK
OEQIUGVM

BAS HAKIMLOR KOLLEGIYASI

Name

QARAYEV Nicat
QOHROMANLI Konan
MOMMODOV Tarlan
ROHIMOV Samil
NAPERSTKOV Maksim
XANMODOV Tural
HOSONOV Nurlan
NOVRUZBOYOV Camal
OLIYEV Aslan

OLIYEV Ramal

uUl7

UCI kodu

AZE19970907
AZE19970709
AZE1997

AZE19980117
AZE19980703
AZE19980409
AZE19981214
AZE19970327
AZE19970130
AZE19980115

Toskilat
SOEQIUGM
SOEQIUGM
OEQIUGVM
SVIK
SOEQIUGM
NEFTCI
OEQIUGVM
NEFTCI
OEQIUGVM
OEQIUGVM

|
0:19:34
0:20:02
0:21:24
0:21:26
0:22:01
0:23:05
0:20:13
0:22:29
0:21:16
0:23:36
0:24:18
0:34:14
0:24:14
0:45:06

0:19:29
0:19:25
0:21:19
0:20:36
0:21:27
0:26:11
0:30:20

0:10:23
0:10:04
0:11:16
0:10:39
0:11:05
0:10:55
0:11:47
0:16:01
0:11:57
0:13:05

1
0:34:26
0:33:39
0:36:52
0:36:21
0:35:36
0:38:16
0:36:09
0:39:00
0:37:55
0:37:24
0:40:56
0:45:08
0:39:49
0:55:25

1
0:33:27
0:33:34
0:34:26
0:34:45
0:36:05
0:41:00
0:51:45

0:18:18
0:18:53
0:19:15
0:19:24
0:19:40
0:20:01
0:20:04
0:24:11

0:23:21

Il
2:56:58
3:01:40
3:03:56
3:11:32
3:14:53
3:14:33
3:19:42
3:15:45
3:18:47
3:19:15
3:39:40
3:39:40

Il
2:48:09
2:56:11
3:02:49
3:11:21
3:15:15
3:39:40
3:39:40

Il
0:59:27
0:59:27
1:03:22
1:03:51
1:11:57
1:05:28
1:06:38
1:19:08
1:19:08

Toplam
3:50:58
3:55:21
4:02:12
4:09:19
4:12:30
4:15:54
4:16:04
4:17:14
4:17:58
4:20:15
4:44:54
4:59:02
1:04:03
1:40:31

Toplam
3:41:05
3:49:10
3:58:34
4:06:42
4:12:47
4:46:51
5:01:45

Toplam
1:28:08
1:28:24
1:33:53
1:33:54
1:42:42
1:36:24
1:38:29
1:59:20
1:31:05
0:36:26
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SOFORLI Sadiq

Name
DADASEYV Bakir

RZAYEYV Hiiseyn
ABDULLAYEV Nicat
HOSONZADO Foarid
XUBELASVILI Edqar
SOFORLI Mikail

AZE1998

Uis
UCI kodu

AZE19990418
AZE2001
AZE1999
AZE1999
AZE20000628
AZE1999

SOEQIUGM

Toskilat
OEQIUGVM

SOEQIUGM
OEQIUGVM
SOEQIUGM
OEQIUGVM
8OEQIUGM

BAS HAKIMLOR KOLLEGIYASI

0:13:37

0:11:09
0:15:35
0:15:37
0:14:00

0:13:42

I
0:20:45
0:26:54
0:27:53
0:27:06
0:33:00

Il
1:03:22

1:19:08
1:19:08

1:19:08

0:13:37

Toplam
1:35:16
2:01:37
2:02:38
0:41:06
1:52:08
0:13:42



